О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:41 - Обновлено 27.02.2015 15:44

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2012                                                                                                                        №45

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет

Принято Новогеоргиевским сельским  Советом народных депутатов 14 декабря
2012г.

 1 / 3

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:41 - Обновлено 27.02.2015 15:44

На основании статьи 28 Устава муниципального образования Новогеоргиевский
сельсовет, учитывая предложения прокурора Шимановского района и рекомендации
публичных слушаний от  12 декабря 2012г.,  сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести в Устав муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет следующие
изменения и дополнения:

1.1. Абзац второй статьи 3 изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Амурской области № 12-ОЗ, приложения №7 от 20.06.2005г.
«Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального
образования Шимановского района и муниципальных образований в его составе»,
Законом Амурской области № 48-ОЗ от 04.06.2012 года «Об объединении
Новогеоргиевского, Актайского и Свободнотрудского сельсоветов в Шимановском
районе и внесении изменений в Закон Амурской области «Об установлении границ и
наделении соответствующим статусом муниципального образования Шимановского
района и муниципальных образований в его составе» наделен статусом муниципального
образования Новогеоргиевского сельсовета.»;

1.2. Предложение первое в статье 4 изложить в следующей редакции:

«Территория муниципального образования определена границами, существующими на
момент принятия настоящего Устава, включающая в себя населенные пункты: села
Новогеоргиевка, Актай и Свободный Труд.».

 2 / 3

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:41 - Обновлено 27.02.2015 15:44

1.3. Предложение первое пункта 2 статьи 27  изложить в новой редакции:

«Численность депутатов сельского Совета народных депутатов - 10 человек.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации со дня
его официального обнародования на информационном стенде администрации
Новогеоргиевского сельсовета.

Глава сельсовета

 3 / 3